Praça Sá Barreto, 01, centro, Vitória da Conquista-Ba, neste ato representada por 
Alexandrino Salazar Moreira da Silva, portador de documento de identidade nº 
012003480, e sob o CPF nº 186.686.905-15, residente e domiciliado na Rua Oito de Maio, 
314, Bairro Cruzeiro –Vitória da Conquista – Ba, no valor global de R$ 7.500,00 (Sete 
mil e quinhentos reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor da presente Declaração de 
Dispensa de Licitação ao Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de 
Itarantim/BA, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO. 

Itarantim/ BA, 14 de setembro de 2021

[...]

sede na Praça Sá Barreto, 01, centro, Vitória da Conquista-Ba, neste ato representada por 
Alexandrino Salazar Moreira da Silva, portador de documento de identidade nº 
012003480, e sob o CPF nº 186.686.905-15, residente e domiciliado na Rua Oito de Maio, 
314, Bairro Cruzeiro –Vitória da Conquista – Ba, no valor global de R$ 7.500,0 (Sete mil 
e quinhentos reais) a referida Dispensa de Licitação, autorizando, por conseguinte, a 
formalização do respectivo Contrato Administrativo no valor acima mencionado e que se 
proceda na forma dos arts. 60 e seguintes, da Lei Federal nº 4.320/64, de 17 de março de